
ZARZĄDZENIE Nr 251/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Agaty Brandt, nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1998 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) – zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Agaty Brandt, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w 

składzie: 

1) Rafał Szubert – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Gabriela Wejman – dyrektor Szkoły Podstawowej w Sobótce, 

3) Ewa Kargol-Stybaniewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

4) Anna Zydorowicz – ekspert w zakresie języka polskiego, 

5) Ewa Walczak – ekspert w zakresie pedagogiki specjalnej, 

 

§2. Egzamin odbędzie się w dniu 16 listopada 2021 r. o godz. 13.00 w Urzędzie Gminy Ostrów 

Wielkopolski. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 

 


